TORITAMT

AuTORIA

AUTORIDADE

PODER LEGISLATIVO

|Vereador Paulo Tavares da Silva

Câmara Municipal de Vereadores de Toritama -PE
Casa Legislativa Joðo Manoel da Silva

o FUTURO ESTÁ AQUI

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

Prefeito do Município de Toritama - PE

Senhor Presidente, no exercício da função legislativa

de assessoramento, apresento a V. Exa., nos termos do artigo

137 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo
medidas administravas à autoridade apontada.

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja realizada a instalação de faixas
de pedestres elevadas em frente às escolas e às Unidades Básicas de Saúde do
município.

Toritama, 01 de setembro de 2025.

SAPL

PARLAMENTAR

Interlegis

RUA: ERNESTO HERCULINO CORDEIRO, N 199 - TORITAMA - PE - CEP SS.125-000
E-MAIL: camara@toritama.pe.leg. br

www.toritama.pe.leg.br
CNPJ: 08.862.815/0001-91

{ "type": "Document", "isBackSide": false }